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I nästa vecka, på tisdag den 26 november, arrangerar Mäklarhuset och
Nordea en gemensam informationskväll för att bidra till att sprida ljus över
bostadssituationen i Lindesberg. Under kvällen kommer, förutom de bägge
arrangörerna, man från Libo och Egeryds Fastigheter att informera om
lägenhetsmarknaden och framtida byggprojekt.

Flera av de byggprojekt som planerats i kommunen det senaste året har av olika skäl
stoppats. Det har fått som följd att många husägare som är intresserade av att sälja
inte har något alternativt boende.

– Det finns idag en stor efterfrågan efter hus men ingen marknad. Vi behöver få rörelse
på husmarknaden, det skulle gynna alla, säger Karin Gustafsson på Mäklarhuset.



Det är främst unga barnfamiljer som står i kö för att hitta ett hus. Idag sitter många
barnfamiljer i en lägenhet eller bostadsrätt, och när de som har ett hus inte har
någonstans att ta vägen efter en försäljning blir hela bostadssituationen i kommunen
låst.

Under kvällen kommer Karin Gustafsson informera om den lokala fastighetsmarknaden
och vad som är bra att tänka på den dag det blir aktuellt med en försäljning. Tomas
Strand från Svensk Kvalitetssäkring berättar på samma tema, om vad som gäller kring
husbesiktning och energideklarationer.

Zlatko Savic från Nordea kommer tala om hur en finansiering av husköpet går till men
också hur det är möjligt för en säljare att placera eventuella överskott efter
försäljningen.

– Det finns skillnader mellan de olika bankerna. Och jag tycker att alla i större
utsträckning borde jämföra de alternativ som finns, säger han.

Till informationskvällen kommer Roger Sixtensson från Libo för att berätta om de olika
byggprojekt som finns inom kommunen och vilken status de har. Förhoppningsvis blir
det senaste nytt kring Strandskolan och Ålkilsplan i Lindesberg samt Tallen i Frövi.

Också Egeryds Fastigheter med Per Egeryd i spetsen är på plats för att berätta om vilka
planer de har för att förbättra utbudet av lägenheter i Lindeberg med omnejd.

Plats: Församlingshemmet, Lindesberg
Dag och tid: Tisdag den 26 november kl. 18.00 – 20.30
Anmälas: Senast 20 november på telefon 0581-143 43 eller 0581-135 11
Enkel förtäring kommer serveras.

Källa: LindeNytt.com
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